Numri i referencës së procedurës /Lotit:   Nr.REF-54975-07-16-2025 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Ndërtim Rrugët Blloku 1, Lagjje Lurë Laknas 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): _ 45233120-6_ 

 Punime ndërtimi në rrugë 

6. Fondi limit: 248,613,567 (dyqind e dyzet e tetë milion e gjashtëqind  e trembëdhjetëmijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 160(njëqind e 

gjashtëdhjetë)ditë pune                                                                   

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: